KKFI8-A01C-A1-20180908
特点：
供电电源
整机功耗
触点容量
外供电源
绝缘电阻
抗干扰

RS485
RS485
一、命名规则
◎6位数码管显示，上排显示测量值，下排显示报警设定值
◎外形尺寸：48H*96W
◎两种输出控制方式可选：上限报警（U）、下限报警（d）
◎有回差设定，提高仪表及系统工作的稳定性；
◎仪表多用：通过软件选择可分别当频率表、线速表、转速表用；
◎可选4～20mA变送输出和RS485通讯接口；
◎测量精度高，可选择小数点固定或浮动显示。
通信功能:0:无通信功能  8:带RS485通信
产品版本
显示位数：6:6位显示
变送功能：I:4～20mA电流变送输出
输出类型：R:继电器输出   S:固态输出
电源类型：空白:开关电源   F：24VDC供电
面板尺寸:  8:48H×96W
FI系列频率\转速\线速表
输出路数：B:一路报警输出 C:二路报警输出
FI □□ □□  □RI C
第2页/共4页
四、仪表面板说明
五、按键操作及菜单流程
频率(线速度)复位键输出报警设定值显示窗口
频率、转速、线速度测量值显示窗口
OUT1:第1路报警输出指示灯
OUT2:第2路报警输出指示灯
Hz :频率功能指示灯
RPS:线速度功能指示灯
RPM:转速功能指示灯
LOCK:保护锁功能指示灯
移位/设定键
加键
减键
测量状态 输出报警1
 设定值
输出报警2
 设定值
保护锁
输入方式
显示小数点
比例系数
MDMDMD
MDMD
MD
MD
MD
MD
MD
MD
MD
MD
MD
MD
MD
长按MD
MD
MD
MD
显示刷新时间
上电复位
1、仪表通电使用之前，请检查接线端子的接线是否正确，供电电源是否符合仪表要求，确认无误后才能通电。
2、仪表共有5个操作按键
   MD (设定键）：在测量状态时按MD键3秒进入设定状态。
       (加键)：在设定状态下，按一下设定位数加1；
       (减键)：在设定状态下，按一下设定位数减1；